Wiadomość u stróża.

Za rs, 150 rocznie,
do wynajęcia 2 pokoje z kuchnią, piwnicą
i komórką" oraz 2 pokoiki z komórką, za rs 80
na rok. w domu pod Nr 37 przy ulicy Chło
dnej, —3618—1—3

'■ SKLEPIK-
do sprzedania za przystępną ljft*
szczyiska Nr 12. —38*9—1—•>

odbędzie się w St. Petersburgu
dnia 1 (13) Marca 1878 r., i tako

wą assekurowaó moźaa.
po kopiejek 50.

W KANTORZE WEKSLU
HERMANA GELD

W WARSZAWIE
przy ulicy Nowy-świat Sumer 51,

w domu Hrabiny Stadnickiej.
4-6 — 3533 — J

z osobnem weiśeiem, usługą, meblami lab bez
mebli. Uliea Chmielna Nr 1, od Nowego-
Światti, mieszkania Nr 26. —3678—2—3